המבקשת: סוגי רונשטיין מתל-אביב, ע"י באיכה, עורכי דין ד. ש. קיסובסקי שחור, מתל-אביב, רחוב אלנבי 120, חיפה.
להוי ידוע כי סוגי רונשטיין פנתה אל בית המשפט המחוזי בתל-אביב בבקשה למתן צו המכריו על ירושת עזבון המנוח סילי רונשטיין, ואמיל רונשטיין, וכי בית המשפט ידון בבקשה זו ביום כ"ז כסלו תש"ט (29 בדצמבר 1948), בשעה 9 בבוקר. כל אדם התובע טובת הנאה חייב להירשם במקום ובשעה הנ"ל, שאם לא כן יתן בית המשפט את הצו אשר ימצא לנכון.
(—) ב. גלעדי, רשם
ז' כסלו תש"ט — 9 בדצמבר 1948.